

DU MERCREDI 19 MARS
AU DIMANCHE 30 MARS 2025

STOKOMANI
DES MARQUES, DES PRIX !

Délices & produits d'Orient

À PRIX DÉMENTES !



1[€]
,89

LA SOUPE HARIRA
MAROCAINE
HALAL
110 g
Soit 17,18€/Kg



19[€]
~~19,99~~

14[€]
,99

LA MÉNAGÈRE INOX
48 PIÈCES

24[€]
~~24,99~~

19[€]
,99

LE SERVICE À SOUPE
BLANC RELIEF EN
CÉRAMIQUE
9 pièces



Delb



~~29,99~~

24,99

LA MARMITE INOX
couvercle en verre
tous feux donc induction
32 cm - 19 L

COOK'KEEN



~~11,99~~

9,99

LE SET DE COUTEAUX
AVEC PLANCHE À DECOUPER
10 pièces

Declic'home



~~3,99~~

2,99

LE PLAT RECTANGULAIRE
EN CÉRAMIQUE
30 x 15 cm



COOK'KEEN

~~4,99~~

3,99

LA THÉIÈRE
verre et inox
800 mL



~~1,99~~

0,99

LE LOT DE 3 BOITES
PAPIER GOURMANDISE
CÉRÉMONIE AVEC FENÊTRE
14,5 cm



~~1,99~~

1,29

LE LOT DE
6 Gobelets
JETABLES
CÉRÉMONIE

Delb



COUP DE
CŒUR

~~29,99~~

24,99

LE COUSCOUSSIER
EFFET PIERRE
induction
24 CM - 8 L



~~1,99~~

1,49

LE LOT
DE 20 SERVIETTES
DE TABLE
OU LE LOT
DE 23 ASSIETTES
EN CARTON
CÉRÉMONIE
23 cm

COOK'KEEN®

2[€]_{,99}

LE SALADIER PEUPLIER
40 cm

~~3[€]~~

**HOME
DECO
FACTORY**

11[€]_{,99}

LA BOUGIE PARFUMÉE
MÉTAL DALILA
20 cm
Modèles au choix

~~14[€]~~



5[€]_{,99}

LA LANTERNE RONDE
DÉCORATIVE STYLE ORIENTAL
métal doré
25 x 26 cm

~~8[€]~~

4[€]_{,99}

LA LANTERNE RONDE
DÉCORATIVE STYLE ORIENTAL
métal doré
20 x 22 cm

~~7[€]~~

**Declic'
home®**

3[€]_{,49}

LE PLATEAU MIROIR
DÉCORATIF
métal
25 x 16 x 4 cm

~~4[€]~~



4[€]_{,99}

LES 6 VERRES À THÉ
140 mL

~~5[€]~~



19[€]_{,99}

LA TABLE D'APPOINT
EN MÉTAL MARTELÉ
ALIA
50 cm
dont 0,26€ d'éco-participation

~~29[€]~~

**HOME
DECO
FACTORY**

16[€]_{,99}

LE MIROIR
ORIENTAL
métal
38 x 56,5 cm

~~19[€]~~



**COUP
de
CŒUR**



8,99 €

LE LOT DE 4 BOITES
DE THON NATURE
4 x 112 g
soit 20,07€/Kg



1,99 €

LE CONCENTRÉ
DE TOMATES
440 g
soit 4,52€/Kg



1,49 €

LE TUBE DE HARISSA
140 g
soit 10,64€/Kg



0,59 €

LE SACHET DE NOUILLES
70 g
soit 8,43€/Kg
saveurs au choix



**COUP
DE
COEUR**

2,99 €

LE PAQUET DE COUSCOUS
FIN OU MOYEN
1 Kg
soit 2,99€/Kg

1,99 €

LE JUS DE CITRON
À BASE DE CONCENTRÉ
1 L
soit 1,99€/L



~~12€~~
8€_{,99}

LA CHAMBRE AVEC
ESPACE MAQUILLAGE



playmobil®



~~22€~~
15€_{,99}

LA MAISON DES NUAGES
MICKEY & MINNIE
16 pièces



~~9€_{,99}~~
1€_{,99}

LA FIGURINE
modèles au choix



~~5€~~
5€_{,99}

LE CAHIER
D'ACTIVITÉS DE
COLORIAGE

MONSTER HIGH

~~9€~~
9€_{,99}

LA POUPÉE MANNEQUIN
modèle au choix



Disney
Stitch

~~1€~~
1€_{,19}

L'OEUF SURPRISE



~~13€~~
5€_{,99}

L'OEUF SURPRISE
DINOSAURE TRANSFORMABLE
À ASSEMBLER
8 modèles au choix

Suivez-nous sur et retrouvez la liste complète
de nos magasins et horaires sur www.stokomani.fr